
 
Tartu linna MV U18-Täiskasvanud vanuseklassidele 

 
18.-19.jaanuar 2022 

Tartu Ülikooli spordihoone 
 

TULEMUSED 1.päev 
 

 
 

T U18 kuulitõuge 

1 Stella Seim 02.07.2006 Tartu SS Kalev 11.03 11.40 10.29 11.66 11.34 11.32 11.66 

2 Karmen Bruus 24.01.2005 Tartu SS Kalev 10.97 10.41 10.59 10.67 10.77 10.78 10.97 

3 Alina Hadijeva  26.03.2006 TÜASK  9.82 9.96 9.31 9.94 - 9.72 9.96 

4 Miia Tillmann  24.10.2005 TÜASK 9.02 8.05 8.38 8.11 8.39 9.72 9.72 

5 Viktoria Päll  27.01.2006 TÜASK 8.05 8.75 8.38 8.62 8.47 - 8.75 

6 Anete Sinkarev 26.12.2005 TÜASK 7.08 8.45 6.26 6.43 5.82 7.39 8.45 

 
 
N U20 kuulitõuge 

1 Kärt Trinity Sillaots 06.12.2003 TÜASK 10.01 10.22 - - - 10.04 10.22 

2 Anna Lensment 17.09.2003 Tartu SS Kalev 8.67 8.74 8.73 9.16 8.89 - 9.16 

3 Kamilla Samson 24.11.2003 TÜASK - 8.64 - - - - 8.64 

 
N kuulitõuge 

1 Katre Uibo  25.03.1999 TÜASK  12.54 - 12.52 - - 12.51 12.54 

2 Margit Kalk 16.06.1999 Tartu SS Kalev 12.22 - - - - - 12.22 

3 Triinu Rääk  23.02.2000 Tartu Ülikool 11.37 11.16 - 11.15 - 11.83 11.83 

4 Hanna Friida Konks  10.04.1997 TÜASK 10.99 11.20 11.27 - 10.80 10.05 11.27 

 
P U18 60m finaaljooks 

1 Andreas Trumm 23.11.2006 TÜASK 7,52 

2 Henrik Kreinin 29.06.2005 TÜASK 7,54 

3 Karel Pedaste 19.05.2006 Tartu SS kalev 7,62 

4 Alexander Kapp 08.01.2005 TÜASK 7,63 

5 Tristan Köhler  13.09.2005 TÜASK 7,65 

6 Aleksander Vähk  15.02.2005 TÜASK 7,83 



7 Harry Pihlik 10.03.2005 TÜASK 7,96 

8 Richard Kõlves 18.09.2006 TÜASK 8,15 

 
P U18 60m eeljooks 

1 Henrik Kreinin  29.06.2005 TÜASK 7,48 

2 Andreas Trumm 23.11.2006 TÜASK 7,57 

3 Karel Pedaste 19.05.2006 Tartu SS kalev 7,62 

4 Tristan Köhler 13.09.2005 TÜASK 7,68 

5 Alexander Kapp 08.01.2005 TÜASK 7,74 

6 Aleksander Vähk 15.02.2005 TÜASK 7,84 

7 Harry Pihlik 10.03.2005 TÜASK 7,88 

8 Richard Kõlves 18.09.2006 TÜASK 8,08 

9 Jaagup Kuuskla 17.07.2005 Elva KJK 8,18 

10 Rasmus Vider 17.09.2006 TÜASK 8,21 

11 Karol Henrik Vana 09.05.2005 TÜASK 8,90 

 
M U20 60m finaaljooks 

1 Raul Randma 07.04.2003 TÜASK 7,32 

2 Marti Pastak 19.07.2004 Tartu SS Kalev 7,35 

3 Ilmar Läänelaid 20.01.2003 TÜASK 7,64 

4 Holger Dahl 07.03.2003 TÜASK 7,76 

5 Oskar Johannes Jõgeva 04.02.2004 TÜASK 7,85 

6 Ervin Otto Prank 08.26.2003 TÜASK 7,92 

7 Joosep Rand 27.10.2004 TÜASK 7,93 

8 Oskar Piik 18.05.2003 TÜASK 8,05 

 
M U20 60m eeljooks 

1 Raul Randma  07.04.2003 TÜASK 7,33 

2 Marti Pastak  19.07.2004 Tartu SS Kalev 7,38 

3 Ilmar Läänelaid 20.01.2003 TÜASK 7,65 

4 Holger Dahl  07.03.2003 TÜASK 7,70 

5 Oskar Johannes Jõgeva 04.02.2004 TÜASK 7,84 

6 Ervin Otto Prank 08.26.2003 TÜASK 7,94 

7 Joosep Rand 27.10.2004 TÜASK 7,94 

8 Oskar Piik  18.05.2003 TÜASK 8,02 

9 Kaspar Parksepp 03.05.2004 TÜASK 8,31 

 
 
 



M 60m finaaljooks 

1 Ott Eric Ottender 23.04.2001 TÜASK 7,24 

2 Jakob Ristimets  07.07.1999 TÜASK 7,30 

3 Otto Põllumaa 11.05.2001 TÜASK 7,35 

4 Raiko Pappel  04.06.1997 TÜASK 7,36 

5 Ahto Kree 31.05.1985 Tartu 7,55 

6 Allan Kaarli Murumets 01.02.1994 TÜASK 7,67 

7 Airos Lain 15.06.1983 Tartu Kevek 8,07 

8 Hans-Christian Hausenberg  18.09.1998 Tartu SS Kalev DNS 

 
M 60m eeljooks 

1 Hans-Christian Hausenberg  18.09.1998 Tartu SS Kalev 6,87 

2 Ott Eric Ottender 23.04.2001 TÜASK 7,23 

3 Raiko Pappel  04.06.1997 TÜASK 7,23 

4 Jakob Ristimets  07.07.1999 TÜASK 7,31 

5 Otto Põllumaa 11.05.2001 TÜASK 7,32 

6 Ahto Kree 31.05.1985 Tartu 7,54 

7 Allan Kaarli Murumets 01.02.1994 TÜASK 7,66 

8 Airos Lain 15.06.1983 Tartu Kevek 8,03 

9 Jaan-Martin Ugam 01.06.2000 Tartu SS Kalev 8,09 

 
T U18 60m finaaljooks 

1 Berit Kukk 02.09.2005 TÜASK 7,96 

2 Eva Maria Kandla 05.09.2006 TÜASK 8,17 

3 Maia Toomsalu 09.03.2006 TÜASK 8,18 

4 Hannaleena Liiv 02.04.2005 Tartu SS Kalev 8,30 

5 Kreeta Roose 08.05.2005 TÜASK 8,43 

6 Annabel Türn 07.11.2006 Tartu SS Kalev 8,65 

7 Marion Lisette Kasela 17.10.2006 TÜASK 8,90 

8 Carmel Rebane 24.01.2006 Tartu SS Kalev 8,95 

 
T U18 60m eeljooks 

1 Berit Kukk 02.09.2005 TÜASK 7,99 

2 Eva Maria Kandla 05.09.2006 TÜASK 8,16 

3 Maia Toomsalu 09.03.2006 TÜASK 8,19 

4 Hannaleena Liiv 02.04.2005 Tartu SS Kalev 8,31 

5 Kreeta Roose 08.05.2005 TÜASK 8,40 

6 Annabel Türn 07.11.2006 Tartu SS Kalev 8,52 



7 Carmel Rebane 01.24.2006 Tartu SS Kalev 8,73 

8 Marion Lisette Kasela 17.10.2006 TÜASK 8,86 

9 Aale Kuks 23.03.2006 TÜASK 8,87 

10 Alina Hadijeva  26.03.2006 TÜASK  8,93 

11 Annabel Padjus  16.05.2006 TÜASK 9,40 

 
N U20 60m finaaljooks 

1 Grete-Ly Mäesalu 06.05.2003 TÜASK 7,86 

2 Kätriin Kivimets 2004 Tartu SS Kalev 8,12 

3 Emma Triin Seer 11.02.2004 TÜASK 8,52 

4 Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜASK 8,92 

5 Iiris Rehme 28.02.2004 Tartu SS Kalev 10,32 

 
N 60m finaaljooks 

1 Kristin Saua 20.07.1998 Tartu Ülikool 7,71 

2 Ann Marii Kivikas 12.08.2002 Tartu Ülikool 7,87 

3 Jennifer Veismann 17.12.2000 TÜASK 8,10 

4 Egle Privoi 28.12.2001 Tartu SS Kalev 8,50 

5 Lii Lopp 10.11.2002 TÜASK 8,84 

 
P U18 kuulitõuge 

1 Martin Põder  07.06.2006 Tartu SS Kalev 11.15 11.69 11.83 - - - 11.83 

2 Ragnar Hendrikson  31.08.2006 Tartu SS Kalev 11.60 - - - - 11.05 11.60 

3 Kaur Tasane 19.06.2006 Tartu SS Kalev 10.70 10.97 11.06 11.11 10.57 10.62 11.11 

4 Karel Pedaste 19.05.2006 Tartu SS Kalev 9.49 9.41 10.32 10.29 11.02 - 11.02 

5 Jaagup Kuuskla 17.07.2005 Elva KJK 10.92 10.80 10.68 - - 10.74 10.92 

 
M U20 kuulitõuge 

1 Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜASK 13.72 14.88 - 16.06 - - 16.06 

2 Ervin Otto Prank  08.26.2003 TÜASK 11.08 - - - - 11.09 11.09 

 
M kuulitõuge 

1 Henri Loose  21.11.1995 Tartu SS Kalev 12.52 12.98 - - 12.88 12.76 12.98 

2 Marc Vokk  05.01.1977 Tartu 10.90 11.64 12.04 11.66 11.36 - 12.04 

 
P U18 1500m jooks 

1 Rasmus Randoja  01.01.2005 TÜASK 4.17,80 

 
M U20 1500m jooks 

1 Joosep Jalajas  06.01.2003 Tartu SS Kalev  5.10,24 



M 1500m jooks 

1 Martin Kivimaa  23.10.2000 Tartu Ülikool 4.17,32 

2 Mihkel Tammeveski  01.07.2000 Tartu 4.25,82 

 
T U18 1500m jooks 

1 Anna Gladkova  06.05.2005 Tartu SS Kalev 6.04,10 

2 Marie Pihlap  11.05.2006 Tartu SS Kalev 6.15,93 

 
N U20 1500m jooks 

1 Mari Mai Ruus  2004 Tartu SS Kalev 4.46,64 

 
N 1500m jooks 

1 Merili-Mai Kivimets 2001 Tartu SS Kalev 5.02,19 

2 Kirkke Reisberg  13.02.1979 Tartu Ülikool 5.38,13 

3 Margareth Sonntak  04.04.2000 TÜASK 5.55,94 

 
T U18 kaugushüpe 

1 Karmen Bruus 24.01.2005 Tartu SS Kalev 5.53 5.57 X 5.71 5.49 5.84 5.84 

2 Kreeta Roose 08.05.2005 TÜASK 4.62 4.64 4.54 4.72 5.08 4.75 5.08 

3 Stella Seim 02.07.2006 Tartu SS Kalev 4.96 X 4.80 4.96 4.73 4.87 4.96 

4 Miia Tillmann 24.10.2005 TÜASK 4.45 4.74 X 4.72 4.88 4.73 4.88 

5 Hannaleena Liiv  02.04.2005 Tartu SS Kalev 4.59 4.35 4.81 X X X 4.81 

6 Marion Lisette Kasela  17.10.2006 TÜASK 4.16 3.71 4.19 4.11 X 4.10 4.19 

 
N U20 kaugushüpe 

1 Marion Köhler 28.10.2003 TÜASK 5.54 3.74 5.27 X 5.32 3.74 5.54 

2 Laure Kiivit  26.01.2004 TÜASK X X 5.10 5.16 4.83 5.40 5.40 

3 Anna Lensment  17.09.2003 Tartu SS Kalev X 5.07 4.85 5.07 X X 5.07 

4 Emma Goos 07.10.2004 HTG X 4.85 4.84 X 4.82 X 4.85 

5 Karoliina Maria Birk  12.06.2004 TÜASK X 4.65 4.77 4.79 4.60 4.84 4.84 

6 Carmen Beljaev  27.03.2003 Tartu SS Kalev X 4.55 4.67 4.50 X 4.51 4.67 

7 Victoria Särg  06.08.2004 TÜASK  4.57 4.50 4.60 X 4.62 4.46 4.62 

8 Iiris Rehme 28.02.2004 Tartu SS Kalev 4.48 4.56 4.55 - - 4.36 4.56 

 Triine Ottender 08.06.2004 TÜASK X X X - - - NM 

 
 
 
 
 
 
 



N kaugushüpe 

1 Hanna Friida Konks  10.04.1997 TÜASK X X 5.59 X X X 5.59 

2 Kristin Saua  20.07.1998 Tartu Ülikool 5.30 5.42 5.48 5.31 5.36 5.25 5.48 

3 Katre Uibo  25.03.1999 TÜASK X X 4.94 X 5.13 X 5.13 

4 Reelika Pärnpuu  05.11.2000 Tartu SS Kalev 4.90 X 5.12 X X X 5.12 

5 Kristin Lass  07.01.2000 TÜASK 5.03 4.94 5.00 X 4.90 3.80 5.03 

6 Kätrin Pärn  10.06.1997 TÜASK 5.01 4.97 X X X 5.01 5.01 

7 Kadi-Liis Hansen  03.28.2002 Tartu SS Kalev 4.62 4.65 4.64 4.75 4.75 4.58 4.75 

 Margit Kalk  16.06.1999 Tartu SS Kalev X X X - - - NM 

 Ann Marii Kivikas 12.08.2002 Tartu Ülikool X X X 
5.51 
(VA) 

3.73 
(VA) 

4.01 
(VA) NM 

 
 
P U18 kaugushüpe 

1 Tristan Köhler  13.09.2005 TÜASK X X 5.74 5.45 X X 5.74 

2 Robin Mathias Müür 23.12.2006 Tartu SS Kalev 5.64 5.71 5.72 5.56 X 5.54 5.72 

3 Kristian Kõivastik 10.04.2006 Tartu SS Kalev X 5.38 X 5.58 5.21 5.53 5.58 

4 Harry Pihlik 10.03.2005 TÜASK X X 5.49 X 3.50 5.34 5.49 

 
M U20 kaugushüpe 

1 Varmo Pärnpuu 18.02.2004 Tartu SS Kalev 5.85 6.10 5.86 X X 6.06 6.10 

2 Oskar Johannes Jõgeva 04.02.2004 TÜASK X 5.63 5.89 5.94 X 5.49 5.94 

3 Kaspar Parksepp 03.05.2004 TÜASK X 5.15 X X 5.35 X 5.35 

 
M kaugushüpe 

1 Hans-Christian Hausenberg  18.09.1998 Tartu SS Kalev X X 7.76 - 7.65 7.56 7.76 

2 Jaan-Martin Ugam  01.06.2000 Tartu SS Kalev 5.54 5.82 3.93 X X 5.16 5.82 

3 Airos Lain 15.06.1983 Tartu Kevek 5.55 5.44 5.63 5.61 X X 5.63 

4 Peeter Kuznetsov 20.07.1975 Tartu Kevek X 5.03 5.05 5.05 5.11 5.22 5.22 

5 Karel Somelar 08.03.2002 TÜASK 5.19 4.97 5.10 5.08 5.04 4.85 5.19 

 
T U18 200m jooks 

1 Anette Pets  08.03.2005 Tartu SS Kalev 26,18 

2 Berit Kukk  02.09.2005 TÜASK 26,74 

3 Eva Maria Kandla  05.09.2006 TÜASK 27,24 

4 Kreeta Roose  08.05.2005 TÜASK 28,23 

5 Maria Kuris  03.08.2005 Tartu SS Kalev 28,36 

6 Annabel Türn  07.11.2006 Tartu SS Kalev 28,56 

7 Alina Hadijeva 26.03.2006 TÜASK  28,91 



8 Marion Lisette Kasela 17.10.2006 TÜASK 29,09 

9 Rebeka Toomsalu 01.07.2005 Tartu SS Kalev 29,24 

 
N U20 200m jooks 

1 Kätriin Kivimets  20.09.2004 Tartu SS Kalev 26,39 

2 Iiris Rehme  28.02.2004 Tartu SS Kalev 27,17 

3 Emma Triin Seer  11.02.2004 TÜASK 28,03 

4 Karoliina Maria Birk  12.06.2004 TÜASK 29,66 

5 Kamilla Samson  24.11.2003 TÜASK 29,80 

 
N 200m jooks 

1 Egle Privoi 28.12.2001 Tartu SS Kalev 28,20 

2 Lii Lopp 10.11.2002 TÜASK 29,60 

3 Erge Viiklaid  26.03.1968 Tartu Kevek 31,71 

 
P U18 200m jooks 

1 Andreas Trumm  23.11.2006 TÜASK 24,56 

2 Alexander Kapp  08.01.2005 TÜASK 24,62 

3 Harry Pihlik  10.03.2005 TÜASK 25,00 

4 Karel Pedaste  19.05.2006 Tartu SS Kalev 25,06 

5 Tristan Köhler  13.09.2005 TÜASK 25,22 

6 Richard Kõlves 18.09.2006 TÜASK 26,44 

 
M U20 200m jooks 

1 Raul Randma 07.04.2003 TÜASK 24,39 

2 Ilmar Läänelaid  20.01.2003 TÜASK 24,72 

3 Holger Dahl 07.03.2003 TÜASK 25,52 

4 Oskar Piik 18.05.2003 TÜASK 26,19 

5 Ervin Otto Prank 08.26.2003 TÜASK 26,58 

 
M 200m jooks 
 

1 Tauri Tamm 08.02.1996 TÜASK 23,17 

2 Hans Markus Kalmer  01.05.2000 TÜASK 24,70 

3 Ülo Randaru  06.05.1961 Tartu Kevek 27,07 

4 Jaan-Martin Ugam  01.06.2000 Tartu SS Kalev 27,29 

 
 
 
 



TULEMUSED 2.päev 
 

T U18 60m tõkkejooks 

1 Karmen Bruus  24.01.2005 Tartu SS Kalev 8,94 

2 Maia Toomsalu  09.03.2006 TÜASK 8,95 

3 Elsa Puu  23.07.2005 TÜASK 9,24 

4 Stella Seim  02.07.2006 Tartu SS Kalev 9,66 

 
N 60m tõkkejooks 

1 Diana Suumann  05.07.1992 TÜASK 8,49 

2 Hanna Friida Konks 10.04.1997 TÜASK 8,89 

3 Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu SS Kalev 8,92 

4 Margit Kalk 16.06.1999 Tartu SS Kalev 9,00 

5 Kristin Lass  07.01.2000 TÜASK 9,13 

 
M U20 60m tõkkejooks 

1 Varmo Pärnpuu  18.02.2004 Tartu SS Kalev 9,09 

2 Ilmar Läänelaid  20.01.2003 TÜ ASK 9,86 

 
M 60m tõkkejooks 

1 
Hans-Christian 
Hausenberg  18.09.1998 Tartu SS Kalev 7,97 

2 Jakob Ristimets  07.07.1999 TÜ ASK 8,43 

 
T U18 kolmikhüpe 

1 Stella Seim  02.07.2006 Tartu SS Kalev 10.85 10.77 X 10.65 10.40 X 10.85 

2 
Annabel 
Padjus  16.05.2006 TÜASK 9.78 X 9.85 X 9.61 X 9.85 

 
N U20 kolmikhüpe 

1 Anna Lensment  17.09.2003 Tartu SS Kalev X 10.73 11.40 11.25 X 11.08 11.40 

 
 
N kolmikhüpe 

1 Eliise Anijalg  03.10.2001 Tartu SS Kalev X 12.35 X 12.07 X 11.91 12.35 

2 Annabel Luuk  23.04.1996 TÜASK X X 12.26 12.23 X X 12.26 

3 
Reelika 
Pärnpuu  05.11.2000 Tartu SS Kalev X X 11.12 11.25 X 11.23 11.25 

 
P U18 kolmikhüpe 

1 
Robin Mathias 
Müür  23.12.2006 Tartu SS Kalev X 12.28 12.15 12.08 X X 12.28 



2 Kristian Kõivastik 10.04.2006 Tartu SS Kalev 11.63 11.18 11.52 11.63 11.58 11.65 11.65 

 
M U20 kolmikhüpe 

1 Tõnis Timmi 26.04.2004 Hugo Treffner 12.44 X X X - X 12.44 

 
M kolmikhüpe 

1 Jaan-Martin Ugam 01.06.2000 Tartu SS Kalev X 12.76 - 12.69 X X 12.76 

 
T U18 kõrgushüpe 

1. Karmen Bruus   18.03.2005 Tartu SS Kalev   1.78 
1.71 1.74 1.78 1.81 
O O XO XXX 

2. Elsa Puu   23.07.2005 TÜASK    1.68 
1.55 1.58 1.60 1.63 1.65 1.68 1.71 
O - - - XXO O XXX 

3. Mari Ann Mahla  18.03.2005 Tartu SS Kalev   1.50 
1.40 1.45 1.50 1.55 
O XXO XXO XXX 

4. Paula Sternhof   28.04.2005 Tartu SS Kalev   1.45 
1.40 1.45 1.50  
O XO XXX 

5. Marion Lisette Kasela  17.10.2006 TÜASK    1.35 
1.30 1.35 1.40 
O XXO XXX 

 
N U20 kõrgushüpe 

1. Laure Kiivit   26.01.2004 TÜASK    1.60 
1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.60 1.63 
XO - XXO XO X XO XXX 

2. Karoliina Maria Birk  12.06.2004 TÜASK    1.45 
1.40 1.45 1.50 
O XXO XXX 

 
 
 

N kõrgushüpe 
1. Hanna Friida Konks  10.04.1997 TÜASK    1.65 

1.55 1.58 1.60 1.63 1.65 1.68 
O - O - O XXX 

2. Elisa Annamaa   07.04.2002 TÜASK    1.65 
1.58 1.60 1.63 1.65 1.68 
X XO - XO XXX  

3. Katre Uibo   25.03.1999 TÜASK    1.50 
1.45 1.50 1.55 
O XO XXX 

 



M 3000m jooks 

1 Deniss Šalkauskas  01.12.1998 TÜASK 8.28,47 

2 Mihkel Tammeveski  01.07.2000 Tartu  9.37,29 

3 Einar Pihlap  22.04.1987 Tartu 10.10,78 

4 Silver Nuga  16.01.1987 Tartu 10.12,26 

5 Martin Riives  26.04.2000 Tartu SS Kalev 10.22,04 

 
T U18 400m jooks 

1 Anette Pets  08.03.2005 Tartu SS Kalev 59,09 

2 Rebeka Toomsalu  01.07.2005 Tartu SS Kalev 1.03,50 

3 Annabel Türn  07.11.2006 Tartu SS Kalev 1.04,71 

4 Maria Kuris 2005 Tartu SS Kalev 1.06,04 

5 Raina Ilmas  29.09.2004 TÜASK  1.07,06 

 
N U20 400m jooks 

1 Alise Helene Pisartšik  15.05.2003 Tartu SS Kalev 1.04,27 

2 Victoria Särg 06.08.2004 TÜASK  1.06,24 

 
N 400m jooks 

1 Klaarika Eksi  09.01.1977 Tartu Kevek 1.01,29 

2 Egle Privoi  28.12.2001 Tartu SS Kalev 1.02,36 

3 Lii Lopp  10.11.2002 TÜASK 1.05,88 

4 Erge Viiklaid  26.03.1968 Tartu Kevek 1.14,78 

 
P U18 400m jooks 

1 Rasmus Randoja 01.01.2005 TÜ ASK 55,62 

 
M U20 400m jooks 

1 Uku Renek Kronbergs  10.08.2004 Tartu SS Kalev 49,82 

 
 
M 400m jooks 

1 Otto Kase  01.09.2001 TÜ ASK 50,27 

2 Andrus Mutli  22.08.1969 Tartu Kevek 56,41 

 
P U18 kõrgushüpe 

1. Egert Tohvre  02.03.2006 Tartu SS Kalev   1.70 
1.60 1.65 1.70 1.75 
O O O XXX 

2. Karel Pedaste  19.05.2006 Tartu SS Kalev   1.70 
1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
O XO XXO O XXX 



3. Rasmus Vider  17.09.2006 TÜASK    1.70 
1.60 1.65 1.70 1.75 
O XO XO XX- 

4. Jaagup Kuuskla 17.07.2005 Elva KJK   1.70 
1.60 1.65 1.70 1.75 
XO XO XO XXX 

5. Tristan Köhler  13.09.2005 TÜASK    1.65 
1.55 1.60 1.65 1.70 
O O O XXX 

6.-7. Kristian Kõivastik 10.04.2006 Tartu SS Kalev   1.60 
 1.50 1.55 1.60 1.65 

O XO XO XXX 
6.-7. Harry Pihlik  10.03.2005 TÜASK    1.60 

1.50 1.55 1.60 1.65 
O XO XO XXX 

 
M U20 kõrgushüpe 

1. Varmo Pärnpuu 18.02.2004 Tartu SS Kalev   1.70 
1.70 1.75 1.80 
O - XXX 

 
M kõrgushüpe 

1. Allan Kaarli Murumets 01.02.1994 TÜASK   1.80 
1.70 1.75 1.80 1.83 
O O XO XXX 

2. Henri Loose   21.11.1995 Tartu SS Kalev  1.75 
1.65 1.70 1.75 1.80 
O O O XXX 

3. Jaan-Martin Ugam  01.06.2000 Tartu SS Kalev  1.65 
1.55 1.60 1.65 1.70 
O O O XXX 

 
 


